PROCESSO SELETIVO:

Onn
[ ] |
EEE INSTITUTO FEDERAL

Rondoénia

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

PROCESSO SELETIVO UNIFICADO PSU 2023/1 — CURSOS DE GRADUAGAO de 2023/1

UNIDADE ACADEMICA:

0805 - Superior de Tecnologia em Agronegécio (CACOAL)

CURSO:

Superior de Tecnologia em Agronegécio

Ampla Concorréncia

19

21

23

24

31

N. Insc.

227172

226533

228279

217277

210046

Nome Completo

KAROLAYNE MAYARA DE
OLIVEIRA

JHENIFFER COSTA
PEREIRA

ANA LUCIA DOS SANTOS
LEMES

GABRIELA APARECIDA
CUNHA SILVA

MARCOS VINICIUS
SESQUIM CAMPANA

TIPO:
Tecnologia
Lingua
Portuguesa  Matemética
(Linguagen (Matematic
s, Codigos aesuas Te
e suas Tec cnologias)
nologias)
82.33 88.67
78.75 83.75
80.00 78.67
90.00 85.00
77.50 88.75

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

80.67

86.25

87.00

66.67

77.50

EDITAL:

Edital n°® 83/2022/REIT - CEA/IFRO — Cursos de Graduagéo

RELATORIO:
22 Chamada
MODALIDADE:

Presencial

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

79.67

65.00

80.00

77.67

76.25

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

77.33

87.50

85.00

80.00

80.00

TURNO:

Noturno

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Techo
logias)

81.00

83.75

77.00

81.67

77.50

CAMPUS/POLO:
CAMPUS CACOAL

Geografia
Ciéncias
( Média
Humanas e Dt. Nasc
Geral
suas Techo
logias)
86.33 82.29 04/05/1996
90.00 82.14 14/02/2005
84.00 81.67 09/12/2003
90.00 81.57 12/08/2006
80.00 79.64 01/07/2004

Cota

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

RS-IE

Péagina 1 de 6



32

33

34

36

37

38

39

40

41

42

43

44

48

N. Insc.

222121

219002

213912

223751

216095

221094

210299

226988

226740

223516

215936

229447

229056

Onn
[ ] |
=II INSTITUTO FEDERAL

Nome Completo

JENIFER QUELI
GONSCHOROWSKI

RAFAELA LOPES DE
FARIA

TAINA EGERTT BARBOSA

EDUARDA RODRIGUES
COSTA

BRUNO GARBRECH

GUSTAVO DE SOUZA
MENDONGA

KATIA LIMA DA SILVA

SAIMON MATEUS
NOGUEIRA VIDAL

ANA GISELE DE SOUSA
LUCAS

VALERIA PEREIRA ALVES

GUILHERME DE CALDAS
SILVA

GUSTAVO ROCHA
CORREA

MAYCON DE OLIVEIRA
EVANGELISTA

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

80.33

79.33
75.00

82.97

80.67

75.00
73.33

64.17

80.67

80.83

76.67

76.67

78.00

Matemaética
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

77.00

78.67
78.33

73.30

73.00

70.80
75.00

72.50

76.00

70.83

73.33

78.37

71.67

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

83.00

76.00
85.00

76.23

78.00

81.55
78.33

86.67

85.00

81.67

70.00

82.50

76.67

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

70.00

80.33
83.33

77.23

80.33

79.88
75.33

84.57

64.67

71.67

77.50

73.33

84.00

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

79.33

83.67
71.67

78.70

75.00

80.13
76.50

88.13

81.67

75.83

77.50

75.03

77.33

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

83.33

75.67
73.33

86.63

84.00

81.55
89.00

79.57

84.00

85.00

85.83

79.57

75.67

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

84.00

82.00
88.33

76.23

79.50

81.55
81.50

70.73

74.00

79.57

84.17

78.33

78.00

Média

Geral

79.57

79.38

79.28

78.76

78.64

78.64

78.43

78.05

78.00

77.91

77.86

77.69

77.33

Dt. Nasc

27/04/1988

22/08/2001

06/09/2004

16/02/2002

07/01/2003

09/07/2008

27/07/2002

20/08/2004

05/10/2004

18/11/1998

29/10/2003

17/07/1998

10/01/1995

Cota

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

RI-IE
RI-IE

Egresso
IFRO

Ampla Conc
orréncia

RS-IE

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

RS-IE

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Péagina 2 de 6



50

54

56

57

N. Insc.

227242

219996

212248

221917

EEE INSTITUTO FEDERAL

Nome Completo

JUAN CARLOS DOS
SANTOS NOGUEIRA

YDEISILAINE DUTRA DA
SILVA

ROSEANA DE FATIMA DA
MOTA

ITHALO KAIC TEODORO
LEONARDELI

Egresso IFRO

10

PCD

N. Insc.

224386

228881

212428

Nome Completo

STHEFANY BATISTA DE
SA

EDIJANE DA SILVA DE
OLIVEIRA

MATHEUS PRATTI
AGUIAR

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

72.97

76.67

72.50

71.67

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

75.00

67.50

75.00

Matemaética
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

78.30

67.58

80.00

78.33

Matematica
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

72.50

70.00

72.50

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

67.50

77.58

70.00

70.00

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

73.75

70.00

71.25

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

75.40

75.98

77.50

73.33

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

75.00

83.75

77.50

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

79.57

78.40

75.00

76.67

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

77.50

68.75

75.00

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

81.83

86.08

77.50

70.00

Histéria
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

83.75

87.50

72.50

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

81.13

69.17

75.00

85.00

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

86.25

87.75

72.50

Média

Geral

76.67

75.92

75.36

75.00

Média

Geral

77.68

76.46

73.75

Dt. Nasc

22/09/2004

04/12/2001

25/01/1976

10/05/2003

Dt. Nasc

13/04/2005

09/11/1991

10/12/1999

Cota

Ampla Conc
orréncia

RS-IE
Ampla Conc

orréncia

Ampla Conc
orréncia

Cota

Egresso
IFRO

Egresso
IFRO

Egresso
IFRO

Péagina 3 de 6



Onn
[ ] |
EEE INSTITUTO FEDERAL

Ronddnia
Nenhum classificado na cota.
Lingua
Portuguesa  Matemética
(Linguagen (Matematic
# N. Insc. Nome Completo .
s, Codigos aesuas Te
e suas Tec cnologias)
nologias)
10 222721 ANDRESSA AMORIM 71.67 67.20
WELINGTON RIBEIRO DA
14 226433 75.00 70.00
SILVA
ANA CLARA DE FREITAS
15 227995 71.63 77.07
SANTOS
RI-PcD
Nenhum classificado na cota.
Lingua
Portuguesa  Matemética
(Linguagen (Matematic
# N. Insc. Nome Completo .
s, Codigos aesuas Te
e suas Tec cnologias)
nologias)
EDSON GONCALVES DE
13 223627 75.67 68.00

MELO

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

78.03

70.00

70.80

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

71.67

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)
84.83

75.00

70.40

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

65.67

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)
74.43

77.50

75.00

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

63.67

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecnho
logias)

81.93

77.50

75.00

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecnho
logias)

72.00

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

80.10

77.50

80.40

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

64.67

Média
Geral

76.88

74.64

74.33

Média
Geral

68.76

Dt. Nasc

27/12/2004

23/05/1980

21/11/2004

Dt. Nasc

18/09/1987

Cota

RI-IE

RI-IE

RI-IE

Cota

RI-PPI

Péagina 4 de 6



[ ] |

# N. Insc. Nome Completo

VICTOR PABLO DA SILVA
14 222348

PAULINO
15 222143 ANDRESSA LIMA
16 229074 CLEIDIANE DOS SANTOS
17 210704 ARIELE AGUILERA RUIZ

RI-PPI-PcD

Nenhum classificado na cota.

RS-IE

Nenhum classificado na cota.

RS-PcD
# N. Insc. Nome Completo
ALLAN DHIEKSON DE
3 227636

OLIVEIRA ALVES

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

72.00

66.00
63.33
64.00

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Cédigos
e suas Tec

nologias)

69.00

EEE INSTITUTO FEDERAL

Matemaética
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

57.00

64.33
68.33
62.67

Matematica
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

61.33

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

77.33

65.67
61.67
71.67

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

80.00

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

64.67

80.33
66.67
62.67

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

64.67

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

72.00

62.33
70.00
65.33

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

65.67

Histéria
(Ciéncias

Humanas e
suas Techo

logias)

67.67

65.00
70.00
68.00

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

65.67

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

69.67

70.00
71.67
71.33

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

66.67

Média
Geral

68.62

67.67
67.38
66.52

Média
Geral

67.57

Dt. Nasc

29/08/2004

01/09/1988
28/07/2004
18/05/1999

Dt. Nasc

07/09/2001

Cota

RI-PPI

RI-PPI
RI-PPI
RI-PPI

Cota

RS-PcD

Péagina 5 de 6



RS-PPI
# N. Insc.
11 217881
16 216870
18 209717
RS-PPI-PcD

EEE INSTITUTO FEDERAL

Nome Completo

ELLEN NORRAINE
GONCALVES DOS
SANTOS

ARIEL ARITANA ESAU
LEVI DE ARAUJO SILVA

ADRIANO SANTANA
SANTOS MOTA

Nenhum classificado na cota.

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

73.13

63.33

65.00

Matematica
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

74.57

69.00

72.25

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

74.07

62.67

68.75

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

69.17

73.00

70.00

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Techo
logias)

74.17

70.33

65.25

Histéria
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

76.23

77.33

69.75

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

77.07

77.33

76.25

Média

Geral

74.06

70.43

69.61

Dt. Nasc

21/02/2003

14/02/1984

05/01/1988

Cota

RS-PPI

RS-PPI

RI-PPI

Péagina 6 de 6



