PROCESSO SELETIVO:

PROCESSO SELETIVO UNIFICADO PSU 2023/1 - CURSOS DE GRADUAÇÃO de 2023/1

UNIDADE ACADÊMICA:

0805 - Superior de Tecnologia em Agronegócio (CACOAL)

CURSO: TIPO:

Superior de Tecnologia em Agronegócio Tecnologia

EDITAL:

Edital nº 83/2022/REIT - CEA/IFRO - Cursos de Graduação

**RELATÓRIO:** 

2ª Chamada

Presencial

MODALIDADE: TURNO:

CAMPUS/POLO:

Noturno CAMPUS CACOAL

# Ampla Concorrência

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagen s, Códigos e suas Tec nologias)	Matemática (Matemátic a e suas Te cnologias)	Química (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Física (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Biologia (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	História (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
19	227172	KAROLAYNE MAYARA DE OLIVEIRA	82.33	88.67	80.67	79.67	77.33	81.00	86.33	82.29	04/05/1996	Ampla Conc orrência
21	226533	JHENIFFER COSTA PEREIRA	78.75	83.75	86.25	65.00	87.50	83.75	90.00	82.14	14/02/2005	Ampla Conc orrência
23	228279	ANA LUCIA DOS SANTOS LEMES	80.00	78.67	87.00	80.00	85.00	77.00	84.00	81.67	09/12/2003	Ampla Conc orrência
24	217277	GABRIELA APARECIDA CUNHA SILVA	90.00	85.00	66.67	77.67	80.00	81.67	90.00	81.57	12/08/2006	Ampla Conc orrência
31	210046	MARCOS VINÍCIUS SESQUIM CAMPANA	77.50	88.75	77.50	76.25	80.00	77.50	80.00	79.64	01/07/2004	RS-IE



			Língua		Química	Física	Biologia					
#	N. Insc.	Nome Completo	Portuguesa (Linguagen s, Códigos e suas Tec nologias)	Matemática (Matemátic a e suas Te cnologias)	(Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	(Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	(Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	História (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
32	222121	JENIFER QUELI GONSCHOROWSKI	80.33	77.00	83.00	70.00	79.33	83.33	84.00	79.57	27/04/1988	Ampla Conc orrência
33	219002	RAFAELA LOPES DE FARIA	79.33	78.67	76.00	80.33	83.67	75.67	82.00	79.38	22/08/2001	Ampla Conc orrência
34	213912	TAINA EGERTT BARBOSA	75.00	78.33	85.00	83.33	71.67	73.33	88.33	79.28	06/09/2004	RI-IE
36	223751	EDUARDA RODRIGUES COSTA	82.97	73.30	76.23	77.23	78.70	86.63	76.23	78.76	16/02/2002	RI-IE
37	216095	BRUNO GARBRECH	80.67	73.00	78.00	80.33	75.00	84.00	79.50	78.64	07/01/2003	Egresso IFRO
38	221094	GUSTAVO DE SOUZA MENDONÇA	75.00	70.80	81.55	79.88	80.13	81.55	81.55	78.64	09/07/2008	Ampla Conc orrência
39	210299	KATIA LIMA DA SILVA	73.33	75.00	78.33	75.33	76.50	89.00	81.50	78.43	27/07/2002	RS-IE
40	226988	SAIMON MATEUS NOGUEIRA VIDAL	64.17	72.50	86.67	84.57	88.13	79.57	70.73	78.05	20/08/2004	Ampla Conc orrência
41	226740	ANA GISELE DE SOUSA LUCAS	80.67	76.00	85.00	64.67	81.67	84.00	74.00	78.00	05/10/2004	Ampla Conc orrência
42	223516	VALÉRIA PEREIRA ALVES	80.83	70.83	81.67	71.67	75.83	85.00	79.57	77.91	18/11/1998	Ampla Conc orrência
43	215936	GUILHERME DE CALDAS SILVA	76.67	73.33	70.00	77.50	77.50	85.83	84.17	77.86	29/10/2003	RS-IE
44	229447	GUSTAVO ROCHA CORRÊA	76.67	78.37	82.50	73.33	75.03	79.57	78.33	77.69	17/07/1998	Ampla Conc orrência
48	229056	MAYCON DE OLIVEIRA EVANGELISTA	78.00	71.67	76.67	84.00	77.33	75.67	78.00	77.33	10/01/1995	Ampla Conc orrência



#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagen s, Códigos e suas Tec nologias)	Matemática (Matemátic a e suas Te cnologias)	Química (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Física (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Biologia (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	História (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
50	227242	JUAN CARLOS DOS SANTOS NOGUEIRA	72.97	78.30	67.50	75.40	79.57	81.83	81.13	76.67	22/09/2004	Ampla Conc orrência
54	219996	YDEISILAINE DUTRA DA SILVA	76.67	67.58	77.58	75.98	78.40	86.08	69.17	75.92	04/12/2001	RS-IE
56	212248	ROSEANA DE FATIMA DA MOTA	72.50	80.00	70.00	77.50	75.00	77.50	75.00	75.36	25/01/1976	Ampla Conc orrência
57	221917	ITHALO KAIC TEODORO LEONARDELI	71.67	78.33	70.00	73.33	76.67	70.00	85.00	75.00	10/05/2003	Ampla Conc orrência

# Egresso IFRO

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagen s, Códigos e suas Tec nologias)	Matemática (Matemátic a e suas Te cnologias)	Química (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Física (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Biologia (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	História (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
8	224386	STHEFANY BATISTA DE SÁ	75.00	72.50	73.75	75.00	77.50	83.75	86.25	77.68	13/04/2005	Egresso IFRO
9	228881	EDIJANE DA SILVA DE OLIVEIRA	67.50	70.00	70.00	83.75	68.75	87.50	87.75	76.46	09/11/1991	Egresso IFRO
10	212428	MATHEUS PRATTI AGUIAR	75.00	72.50	71.25	77.50	75.00	72.50	72.50	73.75	10/12/1999	Egresso IFRO

Nenhum classificado na cota.

# RI-IE

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagen s, Códigos e suas Tec nologias)	Matemática (Matemátic a e suas Te cnologias)	Química (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Física (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Biologia (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	História (Ciências Humanas e suas Tecno Iogias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
10	222721	ANDRESSA AMORIM	71.67	67.20	78.03	84.83	74.43	81.93	80.10	76.88	27/12/2004	RI-IE
14	226433	WELINGTON RIBEIRO DA SILVA	75.00	70.00	70.00	75.00	77.50	77.50	77.50	74.64	23/05/1980	RI-IE
15	227995	ANA CLARA DE FREITAS SANTOS	71.63	77.07	70.80	70.40	75.00	75.00	80.40	74.33	21/11/2004	RI-IE

#### RI-PcD

Nenhum classificado na cota.

#### RI-PPI

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagen s, Códigos e suas Tec nologias)	Matemática (Matemátic a e suas Te cnologias)	Química (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Física (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Biologia (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	História (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
13	223627	EDSON GONÇALVES DE MELO	75.67	68.00	71.67	65.67	63.67	72.00	64.67	68.76	18/09/1987	RI-PPI

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagen s, Códigos e suas Tec nologias)	Matemática (Matemátic a e suas Te cnologias)	Química (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Física (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Biologia (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	História (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
14	222348	VICTOR PABLO DA SILVA PAULINO	72.00	57.00	77.33	64.67	72.00	67.67	69.67	68.62	29/08/2004	RI-PPI
15	222143	ANDRESSA LIMA	66.00	64.33	65.67	80.33	62.33	65.00	70.00	67.67	01/09/1988	RI-PPI
16	229074	CLEIDIANE DOS SANTOS	63.33	68.33	61.67	66.67	70.00	70.00	71.67	67.38	28/07/2004	RI-PPI
17	210704	ARIELE AGUILERA RUIZ	64.00	62.67	71.67	62.67	65.33	68.00	71.33	66.52	18/05/1999	RI-PPI

#### RI-PPI-PcD

Nenhum classificado na cota.

# RS-IE

Nenhum classificado na cota.

# RS-PcD

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagen s, Códigos e suas Tec nologias)	Matemática (Matemátic a e suas Te cnologias)	Química (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Física (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Biologia (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	História (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
3	227636	ALLAN DHIEKSON DE OLIVEIRA ALVES	69.00	61.33	80.00	64.67	65.67	65.67	66.67	67.57	07/09/2001	RS-PcD

# RS-PPI

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagen s, Códigos e suas Tec nologias)	Matemática (Matemátic a e suas Te cnologias)	Química (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Física (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Biologia (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	História (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
11	217881	ELLEN NORRAINE GONÇALVES DOS SANTOS	73.13	74.57	74.07	69.17	74.17	76.23	77.07	74.06	21/02/2003	RS-PPI
16	216870	ARIEL ARITANA ESAÚ LEVI DE ARAÚJO SILVA	63.33	69.00	62.67	73.00	70.33	77.33	77.33	70.43	14/02/1984	RS-PPI
18	209717	ADRIANO SANTANA SANTOS MOTA	65.00	72.25	68.75	70.00	65.25	69.75	76.25	69.61	05/01/1988	RI-PPI

# RS-PPI-PcD

Nenhum classificado na cota.